RGC1A60A40KGU Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU Carlo Gavazzi Təchizatçı Carlo Gavazzi Dağıtıcı
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU
Carlo Gavazzi
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI RGC1A60A40KGU
İSTEHSALÇI Carlo Gavazzi
TƏSVIR SSR ZC 600V 40A 1200VP
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK
MÖVCUD MIQDARI 1143 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VOLTAJ - YÜK 42 ~ 600 V
VOLTAJ - GIRIŞ 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
SONLANDIRMA STIL Screw Terminal
SERIES RGC
QABLAŞDIRMA Bulk
PAKET / CASE SSR with Integrated Heat Sink
ÇIXIŞ NÖVÜ AC, Zero Cross
BAŞQA ADLAR 1864-2717
MONTAJ TIPI Chassis Mount, DIN Rail
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) Not Applicable
YÜKÜ YÜKLƏ 40A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60A40KGU
Hissə nömrəsi: RGC1A60A40KGU
İstehsalçı / Marka: Carlo Gavazzi
Məhsulun təsviri SSR ZC 600V 40A 1200VP
Datasheets:
Fondun vəziyyəti 1143 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60A40KGU.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
RGC1A60A40KGU xüsusiyyətləri
RGC1A60A40KGU.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
RGC1A60A30KKE
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Səhmdarlar:  1365 pcs
RFQ
RGC1A60A30KGU
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Səhmdarlar:  1134 pcs
RFQ
RGC1A60A25KKE
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Səhmdarlar:  1267 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Səhmdarlar:  714 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Səhmdarlar:  1293 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Səhmdarlar:  818 pcs
RFQ
RGC1A60A20KKE
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
Səhmdarlar:  1877 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGE
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Səhmdarlar:  1115 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Səhmdarlar:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60D15KGU
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Səhmdarlar:  2148 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Səhmdarlar:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
İstehsalçılar:  Carlo Gavazzi
Təsvir:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Səhmdarlar:  888 pcs
RFQ